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Fortum on allekirjoittanut sopimuksen, jolla se ostaa uusiutuvan energian hankkeiden
kehitysportfolion saksalaiselta ABO Energyltä, joka on uusiutuvan energian kehityshankkeisiin
ja rakentamiseen erikoistunut yritys. Kauppa tukee Fortumin tavoitetta valmistautua
tulevaisuuden kasvuun kehittämällä rakennusvalmiita uusiutuvan energian hankkeita
Pohjoismaissa. Kaupan kohteena on noin 4,4 GW eri vaiheissa olevia Suomessa sijaitsevia
maatuulivoiman kehityshankkeita.

Velaton kauppahinta on noin 40 miljoonaa euroa, ja se maksetaan, kun kauppa on saatu
päätökseen arviolta vuoden 2025 neljännellä neljänneksellä. Kaupan toteutuminen edellyttää
tavanomaisten ehtojen täyttymistä. Kauppaan sisältyy mahdollisuus myös projektikohtaisiin
lisäkauppahintoihin (earn-out), jotka maksetaan, mikäli hankkeet etenevät
investointipäätökseen asti. Arvioitu kokonaiskauppahinta, sisältäen tulevat projektikohtaiset
lisäkauppahinnat, on noin 70 miljoonaa euroa. Tällä hetkellä sitoumuksia investointeihin ei ole,
ja ensimmäiset hankkeet voivat saavuttaa rakennusvalmiuden vuoden sisällä.

Yksi Fortumin strategisista tavoitteista on kehittää yli 800 MW:n portfolio rakennusvalmiita
maatuuli- ja aurinkovoimahankkeita vuoden 2026 loppuun mennessä. Kaupan jälkeen
Fortumilla on noin 8 GW lupakäsittelyssä olevia aurinko- ja maatuulivoimahankkeita
Pohjoismaissa, ja lisäksi hankkeita on varhaisessa kehitysvaiheessa. Jokainen
investointipäätös riippuu sähkömarkkinoiden tilanteesta ja erityisesti teollisuuden sähkön
kysynnän kehityksestä.
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Fortum
Fortum on energiayhtiö, joka edistää muutosta kohti puhtaampaa maailmaa. Tehtävämme on
huolehtia energian toimitusvarmuudesta ja edesauttaa nopeaa ja luotettavaa siirtymää
hiilineutraaliin talouteen tarjoamalla asiakkaillemme ja yhteiskunnalle puhdasta energiaa ja
kestäviä ratkaisuja. Fortumin ydinliiketoiminta on Pohjoismaissa ja se koostuu päästöttömästä
ja tehokkaasta sähkön tuotannosta, sähkön myynnistä, kaukolämmöstä sekä kierrätys- ja
jäteliiketoiminnasta. Fortum Oyj:n osake noteerataan Nasdaq Helsingissä. fortum.fi
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